El pressupost de l’execució material del projecte bàsic i d’execució de la "Rehabilitació i consolidació 
estructural coberta i llenç de façanes de l'edifici del carrer Major 13-15 (BCIL) per a centre cívic i administratiu 
1a fase” segons el pressupost valorat per partides adjunt és de: 

CENT VUITANTA MIL CINC-CENTS EUROS (180.500 €) 

Pressupost d’execució material:                                                                                                         180.500,00 € 

13% Despeses generals                                                             23.465,00 €